



Desperat powiesił się na klamce toalety... Dramatyczna interwencja policjantów na lokalnej stacji paliw

data aktualizacji: 2020.01.30



Jedna z lokalnych stacji paliw była wczoraj miejscem dramatycznej interwencji iławskich policjantów. W toalecie budynku próbował sobie odebrać życie zdesperowany mieszkaniec powiatu iławskiego. Na szczęście pomoc w tym przypadku przyszła na czas...

W środę (29 stycznia) iławscy policjanci podczas patrolu miasta i gminy przyjechali na jedną z lokalnych stacji benzynowych, by skontrolować to miejsce w związku z wcześniejszymi kradzieżami. Po chwili jednak podeszła do nich pracownica stacji, która oświadczyła, że w toalecie na stacji kilkadziesiąt minut wcześniej zamknął się mężczyzna i do chwili obecnej nie wyszedł pomimo pukania.

- Policjanci natychmiast weszli do budynku i usiłowali nawiązać kontakt z mężczyzną. Kiedy ten nie reagował na wezwania, postanowili otworzyć drzwi - relacjonuje asp. Joanna Kwiatkowska z KPP w Iławie. - Okazało się, że mężczyzna ten powiesił się na klamce w toalecie. Policjanci natychmiast odcięli pętlę i dzięki ich pomocy mężczyzna odzyskał czynności życiowe.

Funkcjonariusze ułożyli desperata w pozycji bezpiecznej i na miejsce wezwali pogotowie. Mężczyzna został przetransportowany do szpitala. Dzięki szybkiej reakcji policjantów oraz zainteresowaniu personelu stacji mieszkaniac powiatu iławskiego żyje.

- Czasami ludzie poddani działaniu silnych emocji podejmują decyzje, których skutków nie da się odwrócić. Niekiedy jest to efekt długotrwałego procesu, a niekiedy krótki impuls, który powoduje, że w umyśle zdesperowanej osoby pojawia się chęć odebrania sobie życia. Na szczęście nie zawsze dochodzi do realizacji takiego planu, do czego nieraz przyczyniają się policjanci -
podsumowuje przedstawicielka iławskiej policji.

Dodajmy, że w powiecie iławskim mamy do czynienia z plagą samobójstw. Na infoilawa.pl pisaliśmy na ten temat obszernie w minionym tygodniu. Jak przekonywał w udzielonym nam wywiadzie badacz tego tragicznego zjawiska Franciszek Małecki Trzaskoś, więcej w kwestii profilaktyki mogą zrobić samorzady. Lekcje w szkołach z psychologami uczące radzenia sobie z trudnymi emocjami, nieoszczędzanie na pomocy społecznej, czy szkolenia dla pracowników jednostek, którzy pracują z osobami zagrożonymi samobójstwem - to tylko przykłady proponowanych przez niego działań. Wywiad dostępny jest [na stronach portalu](#).

red. kontakt@infoilawa.pl

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/60008-desperat-powiesil-sie-na-klamce-toalety-dramatyczna-interwencja-policjantow-na-lokalnej-stacji-paliw>